
ご案内

謹啓
盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
さて、この度第９回北陸ⅦIVT研究会を開催する運びとなりました。本会は北陸地区の

透析医・腎臓内科医・内科医・放射線科医・循環器内科医など透析シャントに対する血管
内治療Vascular Access Interventional Therapy(VAIVT)に興味のある医師・コメデイカル
に広く呼びかけ, VAIVTに関する診断および治療のレベルの向上を目指す研究会でござい
ます。
尚、第９回研究会のプログラムにつきましては別紙のとおり記載いたしております。

何卒、関係者お誘い合わせの上、ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
末筆ながら、益々のご発展を心からお祈り申し上げます。

謹白
２０１４年８月吉日

第９回北陸Ⅶ I V T研究会代表世話人堀田祐紀

第９回北陸VAIVT研究会

日時: 20１４年９月13日(土曜日）午後5:00～8:00

場所：ホテル金沢２階ダイヤモンド
〒920-0849金沢市堀川新町1-１   TEL 07６ (223) 1111

参加費:     1,000円

※前年とは会場が異なりますのでご注意願います。

※演者の先生方へ
PCチェックを行いますので、午後４時30分までに会場にお越しいただきますよう
お願い申し上げます。

主催：北陸ⅦIVT研究会


